

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9]

Numărul procedurii de achiziție 21488257 din 09.10.2025
Obiectul achiziției: <u>Floculant pentru deshidratarea nămolului brut rezultat în procesul de epurare a apelor uzate la Stația de epurare din or. Chișinău</u>

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 9540

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri								
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 9540</u>	kg	44790	3,85 €	3,85 €	172.442,00€	172.442,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
		TOTAL								

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 9550

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri								
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 9550</u>	kg	39829	3,86 €	3,86 €	153.740,00€	153.740,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
		TOTAL								

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 7670S

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri								
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 7670S</u>	kg	50668	3,80 €	3,80 €	192.538,00€	192.538,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
		TOTAL								

Semnat: Numele, Prenumele: POPA IULIAN În calitate de: DIRECTOR

Ofertantul: FLOCHEM INDUSTRIES SRL Adresa: PARC INDUSTRIAL BARCANESTI, LOC. TATARANI, JUD. PH

Prezentul formular a fost elaborat pentru oferta de bază (livrarea floculantului în condiții CPT Chișinău, depozitul Cumpărătorului)

În cazul în care, operatorul economic optează pentru prezentarea și a unei oferte alternative în sensul pct. 11 din Anunțul de participare (livrarea floculantului solicitat la pct. 8 din anunțul de participare în condiții FCA-depozițul Vânzătorului) urmează a fi prezentat un formular Specificații de preț suplimentar, cu precizarea expres că reprezintă oferta alternativă, respectiv cu prețurile de rigoare.

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9]

Numărul procedurii de achiziție 21488257 din 09.10.2025										
Obiectul achiziției: <u>Floculant pentru deshidratarea nămolului brut rezultat în procesul de epurare a apelor uzate la Stația de epurare din or. Chișinău</u>										

OFERTA ALTERNATIVA

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 9540

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri										
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 9540</u>	kg	44790	3,80 €	3,80 €	170.202,00€	170.202,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
	TOTAL									

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 9550

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri										
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 9550</u>	kg	39829	3,81 €	3,81 €	151.749,00€	151.749,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
	TOTAL									

OFERTA DE PREȚ PENTRU ACHIZIȚIONAREA FLOCULANTULUI FLOERGER 7670S

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri								
	1	FLOCULANT <u>FLOERGER 7670S</u>	kg	50668	3,75 €	3,75 €	190.005,00€	190.005,00€	10 zile de la primirea comenzii	30 zile din momentul apariției obligației de plată
		TOTAL								

Semnat: Numele, Prenumele: POPA IULIAN În calitate de: DIRECTOR

Ofertantul: FLOCHEM INDUSTRIES SRL Adresa: PARC INDUSTRIAL BARCANESTI, LOC. TATARANI, JUD. PH

Prezentul formular a fost elaborat pentru oferta de bază (livrarea floculantului în condiții FCA-depoziul Vânzătorului)